2024年10月17日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳燦

 （コード番号：6561 東証グロース）

問合せ先  取締役経営管理部長 田中 一彰

 （TEL. 03-6629-4755）

事業所閉鎖に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の事業所の一つである関西空港案内カウンターの

閉鎖を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．閉鎖する事業所の概要

(1) 名 称： 関西空港案内カウンター

(2) 所在地： 大阪府泉南郡田尻町泉州空港中1番地 関西国際空港旅客第１ターミナルビル1階

２．閉鎖の理由

関西空港案内カウンターでは、主に旅ナカ商材のチケットの現物を旅行者に配布しており

ましたが、今般、旅ナカ商材のチケットの電子化が加速し、その大半がデジタルチケット

へシフトしてきた経緯を鑑み、当該カウンターに対する費用対効果を検討し、閉鎖するこ

とが合理的であると判断したためであります。

３．閉鎖の時期

2024年12月31日

４．業績に与える影響

本件による当期連結業績への影響は軽微であります。

以上